ESITI

PSG

REAL MADRID
LIVERPOOL
INTER

ESITI

ALTRO

MAN. CITY
NESSUNA SQUADRA

CT NAZIONALE SPAGNOLA

PSG

REAL MADRID
SQUADRA AR. SAUDITA
SQUADRA MLS

ESITI

ALTRO

NESSUNA SQUADRA
ROMA

SQUADRA MLS
INTER

MAN. CITY

MILAN

PSG

ESITI

ALTRO

SALAH M
VINICIUS JUNIOR
MBAPPE KYLIAN
HAALAND E B
LAMINE YAMAL
LEWANDOWSKI R
BELLINGHAM J
LAU MARTINEZ
CALHANOGLU H
KANE H
RAPHINHA D
BERNARDO SILVA
DE BRUYNE K
LUIS DIAZ

S|
25
25
37
75

QUOTA

1,2
3,5
10
10
10
10
10

QUOTA

15

10
15
15
15
15

QUOTA

45

6,5

10
15
15
25
25
25
25
30
30

TRIPLETE 2024/2025
TRIPLETE

Pal. 35221 Avv. 926 - 31/05/2025 21:00

ESITI
BARCELLONA
SPORTING CP
LEVERKUSEN
PSV EINDHOVEN

SQUADRA PEP GUARDIOLA AL 1/09/2025

SI
100
340
470
550

PROSS SQ ALLENATORE ALLA DATA
Pal. 35361 Avv. 253 - 01/09/2025 23:00

ESITI

ATL. MADRID
BARCELONA

BAYERN MONACO
INTER

ARSENAL

CHELSEA

CT NAZIONALE INGLESE
JUVENTUS

QUOTA
15
15
15
25
33
33
33
33

SQUADRA ROBERTO MANCINI AL 1/09/2025

PROSS SQ ALLENATORE ALLA DATA
Pal. 35361 Avv. 252 - 01/09/2025 23:00

ESITI

COMO

LAZIO

REAL MADRID
SAMPDORIA

SQUADRA AR. SAUDITA
CHELSEA

JUVENTUS

LIVERPOOL

PALLONE D ORO 2025
VINCENTE

QUOTA
20
20
20
20
20
25
25
25

Pal. 35451 Avv. 28 - 09/11/2025 10:00

ESITI

FODEN P
PALMER COLE
SAKA B
RODRIH
RONALDO C
GYOKERES V E
LOOKMAN A
MESSI L
MUSIALA J
PEDRI
RETEGUIM
RODRYGO
THURAM M
VLAHOVIC D
BARCOLA B

QUOTA
30
30
30
35
50
50
50
50
50
50
50
50
50
75

100

Il presente prospetto ha finalita esclusivamente informative, é vietata la duplicazione e divulgazione al di fuori delle aree di gioco

Gli avvenimenti descritti non costituiscono programma ufficiale - informazioni, dati e quote sono soggetti a variazione
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ESITI

ATL. MADRID
MAN. CITY
BENFICA
ATALANTA

ESITI

LIVERPOOL
MANCHESTER UTD
MILAN

BRESCIA

NAPOLI

COMO

ROMA

ESITI

MANCHESTER UTD
NAPOLI

ARSENAL

ATL. MADRID
BARCELONA

BAYERN MONACO

CT NAZIONALE ITALIANA

ESITI
DONNARUMMA G
KOOPMEINERS T
KVARATSKHELIA K
RAFAEL LEAO
LUKAKU R
MAIGNAN M
MODRIC L

OLISE, MICHAEL
DANI OLMO
VALVERDE F
WILLIAMS, NICO
WIRTZ F

YILDIZ K

Giocare ¢ vietato ai minori
© pud causare dipendenza patologica.
Probabilita di vincita su www.adm.govit

O swal

Sl
585
900

1000
1200

QUOTA
33
33
33
40
40
50
50

QUOTA
25
25
33
33
33
33
50

QUOTA
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
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CALCIO Antepost Speciali — 29/01/2025 08:10 O swa

SERIE A: VINCE LO SCUDETTO ENTRO 2026

VINCENTE S/N

Pal. 36221 Avv. 2 - 31/05/2026 21:00
ESITI Sl
CoMO 50

QUALIFICATO COPPA EUROPEA ENTRO 2026
QUALIFICATO

Pal. 36231 Avv. 5 - 06/06/2026 21:00
ESITI Sl
COMO 10

MONDIALI 2026
VINCENTE

Pal. 36271 Avv. 13 - 05/07/2026 17:00
ESITI QUOTA ESITI QUOTA ESITI QUOTA
SPAGNA 6,5 NORVEGIA 75 REPUBBLICA CECA 250
BRASILE 7,5 SERBIA 75 GEORGIA 250
INGHILTERRA 7,5 SVIZZERA 75 ISRAELE 250
FRANCIA 7,5 CANADA 100 PARAGUAY 250
ARGENTINA 10 CILE 100 PERU 250
GERMANIA 10 COLOMBIA 100 POLONIA 250
ITALIA 10 ECUADOR 100 SCOZIA 250
PORTOGALLO 15 EGITTO 100 SLOVACCHIA 250
URUGUAY 20 GHANA 100 SLOVENIA 250
OLANDA 25 UNGHERIA 100 TUNISIA 250
ALTRO 33 NIGERIA 100 TURCHIA 250
BELGIO 50 SUD COREA 100 GALLES 250
CROAZIA 50 SENEGAL 100 AUSTRALIA 500
MESSICO 50 SVEZIA 100 CINA 500
MAROCCO 50 UCRAINA 100 COSTARICA 500
USA 50 ALGERIA 250 IRAN 500
DANIMARCA 75 AUSTRIA 250 AR. SAUDITA 500
GIAPPONE 75 CAMERUN 250 SUDAFRICA 500
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Pronosticare se la squadra indicata riuscira a vincere o meno, il proprio Campionato, la propria Coppa
Nazionale e la Champions League

Per I'Inghilterra viene considerata la FA CUP, per la Spagna la Copa del Rey e per la Francia la Coppa di Francia (e
non la Coppa di Lega). Nel caso in cui almeno un campionato, un torneo o una coppa non si concluda e non venga
determinato un vincitore le scommesse andranno a rimborso.

Scommesse uniche

Pronosticare se la squadra indicata si qualifichera o meno alla manifestazione di riferimento

L'esito “Si” risultera vincente se tutte le squadre indicate si qualificheranno alla manifestazione di riferimento. Se
anche una sola delle squadre proposte non si qualifichera, risultera vincente 'esito “No”.

Scommesse uniche

Pronosticare la squadra che si classifichera al primo posto al termine della competizione

ALTRO = tutte le squadre non espressamente indicate

Le scommesse effettuate relativamente ad una squadra che non partecipa, si ritira o viene squalificata prima
dell'inizio della competizione andranno a rimborso. In caso di ritiro o0 squalifica a manifestazione in corso, le
scommesse rimangono valide.

In caso di parita, dove la formulazione della classifica non preveda il conteggio di ulteriori voci per la determinazione
della posizione, si rimanda al regolamento ADM.

Scommesse singole e multiple

Pronosticare se la squadra indicata risultera vincitrice 0 meno alla data specificata della manifestazione di
riferimento

Per trofeo internazionale si intendono solo UEFA Champions League, UEFA Europa League e UEFA Conference
League.

Scommesse uniche



